
1 
 

Wyszków, 23-10-2015 r. 

ZP. 271. 44.2015 

 

Wykonawcy 

 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zimowe utrzymanie dróg 
gminnych na terenie miasta i gminy Wyszków 2015/2016” (2), prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego. 
 

ZAWIADOMIENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA DO CZĘŚCI II I III 
 

            Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2013r poz. 907 ze zm.) zawiadamiam, że za najkorzystniejszą ofertę została 

uznana oferta złożona do części: 

1) Część II „Odśnieżanie i posypywanie chodników na terenie miasta” – oferta złożona przez 

Przedsiębiorstwo Usługowe CZYSTY ŚWIAT Dawid Wiaterski, Skorki 10; 07-206 Somianka                   

z zaoferowaną ceną 184 032 zł oraz terminem płatności za faktury 30 dni. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert były: cena 98% oraz termin 

płatności za faktury 2%. Do Części II została złożona tylko jedna oferta. Oferta jest ważna, 

wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta uzyskała 100 pkt. 

 

2) Część III „Utrzymanie dróg IV kolejności na terenie gminy Wyszków” oferta złożona przez 

GOD-MART Grzegorz Godlewski, ul. Wyszkowska 1; 07-205 Rząśnik z zaoferowaną ceną 

165 000 zł. oraz terminem płatności za faktury 14 dni. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert były: cena 98% oraz termin 

płatności za faktury 2%. Do Części II została złożona tylko jedna oferta. Oferta jest ważna, 

wykonawca spełnia warunki udziału w postepowaniu. Oferta uzyskała 98 pkt. 

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert. 

 

 
 
 

Nazwa Wykonawcy 

 
 

I Część  
 

 
 

Część II 
 

 
 

Część III 
 

 
Termin 

płatności 
za faktury 

 
 

Razem 
Część II 

 
 

Razem 
część III 

PROBUD  
Dorota Wrzosek 

Mienia 127; 05-319 
Cegłów 

 
XXX 

 
258 552 zł 
odrzucona 

 

 
48 988,80 zł 
odrzucona 

 
30 dni 

 
XXXXX 

 

GOD-MART Grzegorz  
Godlewski 

Ul. Wyszkowska 1 
07-205 Rząśnik 

 
XXX 

 
 
 
 

 
XXX 

 
165 000 zł 

98 pkt 

 
14 dni 
0 pkt 

 
XXX 

 
98 pkt 



2 
 

Usługi Transportowe  
Grzegorz Jeż 
Somianka 54 

07-203 Somianka 

 
XXX 

 
378 000 zł 
47,72 pkt 

 
330 480 zł 
48,93 pkt 

 
30 dni 
2 pkt 

 
49,72 pkt 

 
50,93 

pkt 

Przedsiębiorstwo 
Usługowe CZYSTY 

ŚWIAT 
Dawid Wiaterski 
Skorki 10, 07-206 

Somianka 

 
XXX 

 
184 032 zł 

98 pkt 
 

 
XXX 

 
30 dni 
2 pkt 

 
100 pkt 

 
XXX 

 

 

 

Zastępca Burmistrza  

Aneta Kowalewska 


